

Students of CMS MGR NAGAR – II in IEEE Computer Society India
Symposium-
Sambodhi Retreat, Bihar, India 16.03.2018 to 18.03.2018.

Four students of Chennai Middle School, MGR Nagar S.Barath Mathiew, S. Kishore, K. Prathyangara Devi and C. Buvaneshwari from 5th standard, participated at IEEE Computer Society India Symposium 2018. The program was held at Sambodhi Retreat, Bodh Gaya, Bihar, India during 16 March – 18 March 2018. The symposium was focused on three major themes technological innovation, professional development and developing the society.

The students received this opportunity because of their interest and knowledge of technology. The project on 'Community Local Guides' done by the kids, adding 50+ edits on Google Maps really impressed the organizers to invite the kids for the event.





IEEE கம்ப்யூட்டர் சொசைட்டி தேசிய கருத்தரங்கு 2018-ல்
சென்னை நடுநிலை எம்.ஜி.ஆர் நகர் பள்ளி மாணவர்கள் பீகார்
புத்தகயா
16.03.2018 முதல் 18.03.2018.

சென்னை நடுநிலை பள்ளி எம்.ஜி.ஆர் நகரில் 5 ஆம் வகுப்பு பயிலும் மாணவர்கள் எஸ்.பரத் மாத்யூ, எஸ்.கிஷோர், கே.பிரத்திங்கர தேவி மற்றும் சி.புவேனேஷ்வரி ஆகியோர் மார்ச் 16-ஆம் தேதி முதல் 18-ஆம் தேதி வரை பீகாரில் உள்ள புத்தகயாவில் நடைபெற்ற IEEE கம்ப்யூட்டர் சொசைட்டி தேசிய கருத்தரங்கு-2018- ல் பங்கு பெற்றனர்.. இந்த கருத்தரங்கின் மூன்று முக்கிய கருப்பொருள்கள் தொழில் நுட்ப கண்டுபிடிப்பு, தொழில் வளர்ச்சி மற்றும் சமூகத்தை வளர்த்தல் ஆகும்.

மாணவர்களின் தொழில்நுட்ப அறிவியல் மற்றும் மாணவர்களால் செய்யப்பட்ட சமூக உள்ளூர் வழிகாட்டல்களில் உள்ள திட்டம் "கூகிள் மேப்ஸில் 50+ திருத்தங்களைச் சேர்த்தது" அமைப்பாளர்களை மிகவும் கவர்ந்தது. எனவே மாணவர்கள் தேசிய கருத்தரங்கு 2018-ல் பங்கு கொள்ளும் வாய்ப்பை பெற்று சான்றிதழ்களையும் பெற்றனர்.